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Aton – HT SA zrealizuje zamówienie na elementy do budowy urządzenie ATON 
500 BW. Jest to pierwsze zlecenie w ramach umowy ze spółką Bestmont SA, 
zawartą w grudniu ubiegłego roku.

28 maja br. Aton – HT SA otrzymał zamówienie na elementy do budowy urządzenia o nazwie: "Urządzenie 
do mineralizacji wszelkich odpadów organicznych ATON 500 BW". Odbiorcą urządzenia jest zakład 
przetwórstwa mięsnego z okolic Kielc. Zamówienie to jest wynikiem umowy znaczącej zawartej w grudniu 
2008 ze spółką Bestmont SA, która dotyczy współpracy oraz realizacji projektu produkcji, wdrożenia i 
sprzedaży urządzenia ATON 500 BW.

Bardzo się cieszę, że możemy poinformować rynek, a przede wszystkim naszych akcjonariuszy o pierwszym 
zleceniu na ATON 500 BW. Zgodnie z umową z Bestmont SA, sprzedaż miała się rozpocząć pod koniec I 
kwartału br., jednak z konieczności wykonania dodatkowych testów, sprzedaż elementów do budowy 
reaktora przesunęła się w czasie. W chwili obecnej prowadzonych jest wiele zaawansowanych rozmów z 
potencjalnymi odbiorcami naszego urządzenia, dlatego jestem przekonany, iż założenia dotyczące 
sprzedaży ATON 500 BW na ten rok zostaną zrealizowane – powiedział Robert Barczyk– Prezes Zarządu 
Aton – HT SA.

Urządzenie ATON 500 BW oparte na unikalnej technologii karbonizacji odpadów biologicznych służy do 
unieszkodliwiania odpadów organicznych, takich jak m.in.: odpady weterynaryjne, odpady poubojowe, 
odpady mięsne, odpady żywnościowe, odpady z przemysłu drobiarskiego, a także odpady ściekowe itp.. 
Technologia polega na wykorzystaniu energii mikrofalowej do nagrzewania unieszkodliwianych substancji w 
całej ich objętości i w kontrolowanej atmosferze (bez dostępu tlenu).

*** 
Spółka Aton – HT SA z siedzibą we Wrocławiu działa na rynku od 2005r., a od lutego 2008 r. jest notowana 
na NewConnect. Firma funkcjonuje w obszarze bezodpadowych innowacyjnych technologii utylizacji 
odpadów niebezpiecznych i odzysku cennych materiałów. Opracowywane i wdrażane technologie oparte są 
o autorską metodę MTT (Microwave Thermal Treatment), której spółka jest właścicielem i która została 
zastrzeżona w kraju i zagranicą. Spółka jest laureatem wielu prestiżowych wyróżnień, m.in. nagrody na 
Międzynarodowych Targach Ochrony Środowiska POLEKO, nagrody GPW w kategorii „Wybór rynku 
NewConnect jako wsparcia dla rozwoju innowacji”, oraz tytułu Krajowego Lidera Innowacji 2008.

 

Nikt jeszcze nie skomentował tego artykułu. 
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